
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

33 

139 

110 

40 

569 

989 

550 

186 

342 

4 

149 

90 

Nome 

FABIO FERLICCA 

SOFIA POVAZHNAIA 

ALESSANDRO DRAGONE 

JUSTIN DI LUCIA 

ANDREA PROVERBIO 

NICOLO' VITALI 

ASCANIO SANDRINI 

GIOVANNI ARRIGHINI 

HUIFEI XIE 

NICOLO' CODELUPPI 

GIANMARIA FERRETTI 

TOMMASO CRISTOFORO 

Classe 
MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

Tempo Migliore 

1:11.895 

1:11.917 

1:12.336 

1:12.682 

1:13.056 

1:13.464 

1:14.222 

1:14.226 

1:15.666 

1:15.777 

1:16.426 

Diff 

0.022 

0.441 

0.787 

1.161 

1.569 

2.327 

2.331 

3.771 

3.882 

4.531 

Differenza 

0.022 

0.419 

0.346 

0.374 

0.408 

0.758 

0.004 

1.440 

0.111 

0.649 

S e c o n d o  m ig l io r e  

1:12.473 

1:12.120 

1:12.548 

1:13.578 

1:13.846 

1:13.472 

1:14.649 

1:14.649 

1:23.732 

1:15.795 

1:16.972 

FZ 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

Fuori zona 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/06/2023 11:58:04 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1- 2°  LEGEND 

   PROVE LIBERE 

MINI GR.3 

Prove Iniziato a 9:10:38 

LONATO 1,200 km 

03/06/2023 09:00 


